



صالحی در کلاب هاوس: ظریف یک برند بین المللی است

علی اکبر صالحی اظهار کرد: محمد جواد ظریف یک برند بین المللی برای ایران است. به گزارش ایسنا، رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی در نشست در «کلاب هاوس» که به منظور تقدیر از زحمات محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه دولت یازدهم و دوازدهم برگزار شده بود با اشاره به...



جزئیات بررسی تخلفات در زندان اوین

✓ فیلم‌های منتشره شامل سه بخش «تخلفات جدید، فیلم‌های آرشیوی و فیلم‌های موناژی» است

صفحه ۲

نگاه‌ها به رفتار گروه حقانی دوخته شده است دارودسته خشن در قلب طالبان

گروه بین الملل - علی وداع: شاید باورش سخت باشد اما طالبان با مدرن ترین تجهیزات نظامی آمریکایی و انگلیسی مقابل دوربین‌ها ژست می‌گیرند. کسی نمی‌خواهد باور کند که آنها در آینده نزدیک برای عالم و آدم خط و نشان خواهند کشید. حدود ۱۵ سال قبل، طالبان با لباس‌های زولیده و کلاشینکف‌های رنگ زده حضور داشتند. حالا بعد از روند آشفته خروج نیروهای خارجی از افغانستان، طالبان یک جایزه ۶۲ میلیارد پوندی از تجهیزات نظامی شامل صدها هواپیمای بال ثابت و هلی کوپتر تاکتیکی، ده‌ها هزار خودروی زرهی و صدها هزار سلاح را به ارث برده است.

صفحه ۱۱

مجازات سنگین برای مرد چینی به اتهام اغفال دختران ایرانی

صفحه ۷

وزیر ارشاد اعلام کرد آغاز واکسیناسیون کرونای ۸۳ هزار هنرمند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از آغاز واکسیناسیون کرونا برای هنرمندان با توافق با وزارت بهداشت از دوشنبه خبر داد و گفت: واکسیناسیون حدود ۸۳ هزار نفر از اهالی فرهنگ و هنر کشور در اولویت است. به گزارش ایرنا، محمد مهدی اسماعیلی روز دوشنبه در سفر به اصفهان در جمع خبرنگاران افزود: کمک به اهالی فرهنگ و هنر یکی از اولویت‌های دولت در دوران همه‌گیری کووید-۱۹ است زیرا این معضل آسیب جدی وارد کرده و...

صفحه ۹

نگاهی به نوسان قیمت کالاهای اساسی افزایش ۵۰ درصدی نرخ گوشت

بررسی قیمت کالاهای اساسی در تیرماه سال ۱۴۰۰ نشان می‌دهد که نرخ‌ها با شیب ملایم‌تر به روند افزایشی خود ادامه داده‌اند. روند قیمت کالاهای اساسی طی یک‌سال گذشته علیرغم وعده‌های مکرر مسئولان همچنان افزایشی بوده، به شکلی که موجب کاهش تقاضا به ویژه در اقلامی همچون گوشت و برنج شده است. قاسمعلی حسینی دبیر اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران در این رابطه می‌گوید: در حال حاضر به دلیل افزایش قیمت‌های افسارگسیخته...

صفحه ۵



فرانشیز درمان بیماران کرونایی «صفر» شد

صفحه ۴

برادر ارجمند و فرهیخته

جناب آقای دکتر فاطمی امین

وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت



انتخاب شایسته جنابعالی از سوی ریاست محترم جمهور و رای اعتماد نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی به حضرت تعالی را تبریک عرض نموده و آرزوی توفیق روز افزون شما را از درگاه خداوند منان مسالت داریم. امید است با حضور حضرت تعالی شاهد شکوفایی و رونق همه‌جانبه در تولید و تجارت کشور باشیم.

محمد خوشبین، مدیرعامل شرکت صنعتی و معدنی آریاناران سرچشمه

پیام رئیس اتاق بازرگانی تبریز به مناسبت انتخاب وزرای اقتصادی دولت

امید است ارتباط بدنه اقتصادی دولت با بخش خصوصی بیشتر شود

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز طی پیام‌هایی جداگانه، انتصاب وزرای حوزه‌های اقتصادی و همچنین وزارت امور خارجه را تبریک گفت.

یونس ژانله طی نامه‌ای به وزرای حوزه‌های اقتصادی و وزیر امور خارجه، ضمن تبریک انتصاب و آرزوی موفقیت برای ایشان، فعالان بخش خصوصی کشور و به‌خصوص فعالان بخش خصوصی آذربایجان شرقی و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز را دارای آمادگی لازم برای پیشبرد اهداف اقتصادی دولت اعلام کرده و خواستار افزایش ارتباطات دوجانبه دولت و بخش خصوصی در این راستا شد.

وی همچنین در پیامی جداگانه به محسن رضایی به مناسبت انتخاب وی به عنوان معاون اقتصادی رئیس جمهوری، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا و



دبیر ستاد اقتصادی دولت، تصریح کرد: امید است با عنایت به شایستگی‌ها و سوابق و تجارب ارزشمند جنابعالی، مجموعه تولیدی و صنعتی کشور شاهد افق‌های روشن‌تری در عرصه اقتصادی بوده و زمینه ارتباط هرچه بیشتر بدنه اقتصادی دولت با فعالان بخش خصوصی بیش از گذشته ایجاد شود. همانطور که جنابعالی نیز در جلسه اخیر خود با حضور در اتاق بازرگانی تبریز و در دیدار با فعالان بخش خصوصی استان بر نقش ویژه فعالان اقتصادی و بخش خصوصی کشور در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی اشاره کرده و تاکید ویژه‌ای بر بهره‌مندی از نظرات بخش خصوصی در تدوین و برنامه‌ریزی بسیاری از سیاست‌های مهم داشتید، امیدواریم این امر به وقوع پیوسته و فعالان بخش خصوصی آذربایجان شرقی بتوانند با همکاری هرچه بیشتر دولت سیزدهم، گام‌های موثری برای اقتصاد کشور بردارند.

به نام پروردگار صانع

* جناب آقای دکتر محسن رضایی، مقام عالی معاونت اقتصادی رئیس جمهور

* جناب آقای دکتر سید احسان خاندوزی، مقام عالی وزارت امور اقتصادی و دارایی

* جناب آقای دکتر سیدرضا فاطمی امین، مقام عالی وزارت صنعت، معدن و تجارت

* جناب آقای دکتر سید جواد ساداتی نژاد، مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی

با عنایت پروردگار متعال، دولت سیزدهم فرصت بی‌بدیل خدمت در برهه حساس اقتصادی حال حاضر ایران عزیز را فراهم آورده و سکانداری اقتصاد پرتلاطم کشور به دستان پرکفایت شما عزیزان سپرده شده است. ضمن عرض تهنیت و آرزوی توفیق، امیدواریم تدابیر هوشمندانه و عملیاتی هماهنگ تیم اقتصادی دولت، علاوه بر چاره‌جویی مشکلات و عبور از تنگناها، منجر به ترمیم خدشه وارده به اعتبار و جایگاه دولت و رشد نقش و سهم بخش خصوصی واقعی در اقتصاد کشور گردد. نگاه آینده‌نگرانه به توسعه اقتصادی در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی و بهره‌مندی از سال‌ها تجربه ارزشمند افت و خیزهای اقتصادی و استفاده از توانمندی بخش خصوصی، نویدبخش افق روشن توسعه بخش‌های مهم اقتصاد و تولید کشور و تحقق وعده‌ها و برنامه‌های دولت سیزدهم خواهد بود.

گروه صنایع غذایی شیرین عسل

انتظارات مدیرعامل شرکت فولاد ظفر بناب از دولت جدید



دکتر حیدر علی مردم‌خواه مدیرعامل شرکت فولاد ظفر بناب در خصوص انتظارات وی به عنوان یک تولیدکننده از دولت گفت: آنچه مقام معظم رهبری «مدظله» در نام‌گذاری سال «سال تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» خط‌مشی تعیین فرموده‌اند حمایت از تولید و تولیدکنندگان و رفع موانعی است که دست و پای تولیدکننده را می‌بندد؛ انتظار ما انجام کار جهادی تولید و حمایت از تولیدکنندگان برای شکوفایی اقتصاد کشور می‌باشد چرا که باید چرخ اقتصاد سرعت بگیرد.

پیامدهای قطعی برق

مدیرعامل شرکت فولاد ظفر بناب همچنین با اشاره به پیامدهای قطعی برق در این واحد اظهار داشت: با قطعی برق که آغاز آن از سال قبل بوده فرآیند تولید مختل و نتیجه حاصل تعطیلی خطوط تولیدی نورد گرم و انباشته شدن بدهی‌های بانکی و نارضایتی مشتریان داخلی و خارجی از عدم تأمین سفارش بارها است از طرفی قطع برق باعث افزایش قیمت مواد اولیه شمش آهن شده که امکان تأمین نقدینگی لازم را در این شرایط ندارد.

پیشنهاد برای قیمت پایه صادراتی

مردم‌خواه در ادامه تصریح کرد: در مباحث تولیدی

ثبات قیمت و برابری عرضه و تقاضا یک اصل مهم اقتصادی است، در شرایط کنونی که پایه قیمت صادراتی نسبت به هزینه‌های تولید هم‌خوانی ندارد بهترین پیشنهاد تنظیم قیمت براساس بهای تمام شده و نرخ ارز به صورت ثابت می‌باشد.

مزایا و معایب بورس

وی در پایان گفت: از مهمترین موارد قابل ذکر در عرضه کالا در بورس عدم شفافیت دستورالعمل‌ها و همچنین سیاست‌گذاری‌های حاصل از چند شرکت دولتی که نوردکاران در آن تصمیمات سهم بسیار کمتری دارند است؛ درحالی که برون رفت از پیچیدگی و حل مشکل لحاظ تمامی نظرات و تمام چرخه است.